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Nr 28115, eershor 2008), dhe nenit 57 paragrafr 2.e teStatutit

Propozim-Vendim per miratimin e raportit me
vler€simit te demeve matriale nga fatkeq€sitd natyrore

Nr. 0L-86/26, te dates 16.04.2026, rc
dhe fatkeqdsite tjera.

Arsyetim

Pdrmes ketij raporit me Nr. 01-86/ 26, tedates 16.04.2026., t€ vlerdsu ar ngaKomisioni
per vleresimin e dem€ve matriale nga fatkeqesit natyrore dhe fatkeq€sit tjera gjate vitit
2025-2026. Andaj si e tile propozoj Kuvendit qe t,a aprovoj k6t6 raport.
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